
4車

4車

2車(清⼤大前) 

(清⼤大前) 

8



r台鐵站搭接駁車預計停靠站(新竹站正門前) �

台鐵站前方圍籬外人行道可暫停一部車
(發車前5分鐘才進站)�



r 高鐵4號出口右前方客運接駁車停放處(可停放2部車)�

r 清大正門前接駁車停靠站�



 r  中興院區 接駁車行進路線�

接駁車暫停處
接駁車預計上下車停靠處



r接駁車時刻表(台鐵)�
12/03(六) 新竹火車站(台鐵)ð工研院(51館)�

車號� 可接駁班次� 新竹火車站� 清大� 工研院�

A車� 南下 莒光  51    07:19 
北上 自強  102  07:02� 07:30 07:45 08:00 

B車� 南下 莒光  51    07:19 
北上 自強  102  07:02� 07:40 07:55 08:10 

C車�

 
南下 自強  103   07:38 
北上 莒光   502  07:41 
�

07:50 08:05 08:20 

D車�

 
南下 自強  103   07:38 
北上 莒光   502  07:41 
�

08:00 08:15 08:30 

A車� 北上 太魯閣  278   08:17� 08:30 08:45 09:00 
B車� 北上 自強   170   08:33� 08:40 08:55 09:10 
C車� 北上 自強   170   08:33� 08:50 09:05 09:20 
D車� 南下 莒光   507   08:47� 09:00 09:15 09:30 
A車� 南下自強   109   09:22� 09:30 09:45 10:00 
B車� 南下自強   109   09:22� 09:40 09:55 10:10 
C車� 南下自強   113   09:36� 09:50 10:05 10:20 
D車� 南下自強   113   09:36� 10:00 10:15 10:30 

12/03(六) 工研院(51館)ð新竹火車站(台鐵)�
車班� 工研院 � 清大� 新竹火車站 � 可搭乘班次�

A車� 20:00 20:15 20:30 北上 自強 144          20:45 
南下 普悠瑪 283      21:04�

B車� 20:00 20:15 20:30 北上 自強 144          20:45 
南下 普悠瑪 283      21:04�

C車� 20:00 20:15 20:30 北上 自強 144          20:45 
南下 普悠瑪 283      21:04�

D車� 20:00 20:15 20:30 北上 自強 144          20:45 
南下 普悠瑪 283      21:04�



r接駁車時刻表(台鐵)�

12/04(日) 新竹火車站(台鐵)ð工研院(51館)

車班� 可接駁班次� 新竹火車站 � 清大� 工研院�

A車�

 
南下 自強  103   07:38 
北上 莒光   502  07:41 
�

08:00 08:15 08:30 

B車�

 
南下 自強  103   07:38 
北上 莒光   502  07:41 
�

08:10 08:25 08:40 

C車�

 
南下 自強  103   07:38 
北上 莒光   502  07:41 
�

08:20 08:35 08:50 

D車� 北上 太魯閣  278   08:17� 08:30 08:45 09:00 

12/04(日) 工研院(51館)ð新竹火車站(台鐵)�

車班� 工研院 � 清大� 新竹火車站 � 可搭乘班次�

A車� 17:50� 18:05� 18:20� 北上自強 138   19:15 
南下自強 141   18:37�

B車� 17:50� 18:05� 18:20� 北上自強 138   19:15 
南下自強 141   18:37�

C車� 17:50� 18:05� 18:20� 北上自強 138   19:15 
南下自強 141   18:37�

D車� 51館→台大�



r接駁車時刻表(高鐵)�
12/03(六) 新竹高鐵站ð工研院(51館)�

車班� 可接駁班次� 新竹高鐵站 � 工研院�

A車� 北上  1504  07:18 
南下   803   07:00� 07:30� 07:50�

B車� 北上  1508  07:36 
南下   603   07:26� 07:40� 08:00�

C車� 北上   802  07:56 
南下   805  07:45� 08:00� 08:20�

D車� 北上  1602  08:03 
南下   805   07:45� 08:10� 08:30�

A車� 北上   606  08:23 
南下   609  08:21� 08:30� 08:50�

B車� 北上   606  08:23 
南下   609  08:21� 08:40� 09:00�

C車� 北上  1514  08:38 
南下   809   08:45� 09:00� 09:20�

D車� 北上   610   08:56 
南下   613   08:53� 09:10� 09:30�

A車� 北上   612   09:23 
南下   615   09:21� 09:30� 09:50�

B車� 北上   612   09:23 
南下   615   09:21� 09:40� 10:00�

C車� 北上   616   09:56 
南下   813   09:45� 10:00� 10:20�

D車� 北上   616   09:56 
南下   619   09:53� 10:10� 10:30�

12/03(六) 工研院(51館)ð新竹高鐵站�
車班� 工研院 � 新竹高鐵站 � 可搭乘班次�

A車� 20:00� 20:20� 北上  854   21:08 
南下  857   20:47�

B車� 20:00� 20:20� 北上  854   21:08 
南下  857   20:47�

C車� 20:00� 20:20� 北上  854   21:08 
南下  857   20:47�

D車� 20:00� 20:20� 北上  854   21:08 
南下  857   20:47�



r接駁車時刻表(高鐵)�

12/04(日) 新竹高鐵站ð工研院(51館)

車班� 可接駁班次� 新竹高鐵站 � 工研院�

A車� 北上  1602  08:03 
南下   805   07:45� 08:10� 08:30�

B車� 北上   606  08:23 
南下   609  08:21� 08:20� 08:40�

C車� 北上   606  08:23 
南下   609  08:21� 08:30� 08:50�

D車� 北上   606  08:23 
南下   609  08:21� 08:40� 09:00�

12/04(日) 工研院(51館)ð新竹高鐵站�

車班� 工研院� 新竹高鐵站 � 可搭乘班次�

A車� 17:50� 18:10� 北上  666   18:25 
南下  669   18:22�

B車� 17:50� 18:10� 北上  666   18:25 
南下  669   18:22�

C車� 17:50� 18:10� 北上  666   18:25 
南下  669   18:22�

D車� 17:50� 18:10� 北上  666   18:25 
南下  669   18:22�


